
UCHWAŁA NR XIII/80/2025
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 26 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w Korfantowie 
przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia z dnia 27 października 2021 r. Rady Ministrów 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) oraz § 5 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66 poz. 800 ze. zm.) 
Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XXXVII/364/2022 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie zasad na jakich radnym Rady Miejskiej w Korfantowie przysługuje dieta oraz zwrot kosztów 
podróży służbowych  § 1. ust. 1 otrzymuje  brzmienie:

,,§ 1.1. Ustala się radnym Rady Miejskiej w Korfantowie wysokość miesięcznej diety, która wynosi dla:

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w kwocie – 2247,30 zł;

2) Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej i Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 
w kwocie – 1600 zł;

3) dla Radnych Rady Miejskiej w kwocie – 1300 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 707


		2025-03-28T14:12:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




